

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 12/2019
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 10.000,00 €

Κ. Α.: 30-7331.016

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΕ €

A/A	Είδος Εργασίας	Αριθ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθεωρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (ΕΥΡΩ)	Δαπάνη
1	ΟΜΑΔΑ 1. - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ						
1.1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	10.07.02	ΟΙΚ-1137	τον.km	100,00	0,45	45,00
1,2	Καθαίρεση Ετιγυρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	μ ²	84,60	5,60	473,76
1,3	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων	22.45	ΟΙΚ-2275	μ ²	19,00	16,80	319,20
1,4	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστεύσεως	22.52	ΟΙΚ-2275	μ ²	9,00	2,60	23,40
1,5	Καθαίρεση επικεραμιώσεων χωρίς να καταβάλλεται τριποσχή για την εξαγωγή ακέραιων κεράμων	22.22.01	ΟΙΚ-2241	μ ²	4,00	6,70	26,80
1,6	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	22.56	ΟΙΚ-6102	kg	10,00	0,35	3,50
1,7	Στέγη ξύλινη για επιστεύση με κεραμίδια γαλικά κλπ ή τεχνητές τράκες ανοιγματος έως 6,00 m	52.66.01	ΟΙΚ-5266	μ ²	9,00	45,00	405,00
1,8	Σσανίδωμα στέγης με οκουρέττα	52.80.01	ΟΙΚ-5281	μ ²	9,00	16,75	150,75
			ΕΡΤΑΣΙΑ	μ ²	9,00	11,00	99,00

1,9	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m ²	65.01.01	OIK-6501	m ²	4,80	145,00	696,00
1,10	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, τριφύλλες, με δυο φύλλα σταθερά και ένα κινητό, με σταθερό φεγγίτη	65.02.01.05	OIK-6506	m ²	2,80	135,00	378,00
1,11	Επιχρίσματα τρυπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	71.21	OIK-7121	m ²	84,60	13,50	1.142,10
1,12	Επιπεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	72.16	OIK-7211	m ²	9,00	23,50	211,50
1,13	Δαυλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm (κρύσταλλο 5mm, κενό 8mm, κρύσταλλο 5mm)	76.27.01	OIK-7609.2	m ²	7,20	50,00	360,00
1,14	Δαυλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm (κρύσταλλο 5mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 8 mm = 4 mm)	76.27.03	OIK-7609.2	m ²	4,20	84,00	352,80

1,15	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών για χρωματισμούς	77.15	ΟΙΚ-7735	m ²	84,60	1,70	143,82
1,16	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής, στυρενοακρυλικής - ακρυλικής βάσεως	77.80.02	ΟΙΚ-1185.1	m ²	84,60	10,10	854,46
1,17	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό ναλάκτωμα	79.02	ΟΙΚ-7902	m ²	84,60	2,20	186,12
1,18	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοεραστή μεμβράνη	79.10	ΟΙΚ-7912	m ²	9,00	7,90	71,10
Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 1.		5.942,31					

Αθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)		5.942,31					
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%		1.069,62					
Συνολική δαπάνη έργου (Σ.Σ.)		7.011,93					
Απρόβλεπτα 15% x (Σ.Σ.)		1.051,79					
Δημοσιευμένο Σύνολο (Σ1)		8.063,71					
Αναθεώρηση		0,00					
Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)		8.063,71					
Φ.Π.Α. 24% x (Σ2)		1.935,29					
Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α) (Σ3)		10.000,00					



ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 ΨΑΧΝΙΑ : 6/08/2019
 Η ΠΡΟΕΣΤΑΣΜΕΝΗ ΔΙ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ
 ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΗΚΟΣ ΤΕΣ/Α

ΨΑΧΝΙΑ : 6/08/2019
 Η ΣΥΝΤΑΞΕΑΣ
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΗΚΟΣ ΠΕ3